Реестр учета бесхозяйного имущества по состоянию на 10.10.2019
	№ п/п
	Наименование имущества 
	Адрес 
(место расположения)
	Кадастровая стоимость имущества
	Площадь
	Постановление
 администрации
о признании 
имущества
бесхозяйным
	Дата постановки

 имущества на учет, кадастровый номер
	Передача
имущества на
ответственное хранение
	Принятое
решение о
распоряжении 
имуществом
	Дата и основание исключения из реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Колодец 

(источник водоснабжения)
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Уторгошское сельское поселение, железнодорожная станция Уторгош, улица Пионерская, сооружение 99а

	Не определена
	Глубина 3 метра
	Постановление Администрации Шимского муниципального района от 10.10.2019 

№ 1060 "О включении объектов недвижимого имущества, имеющих признаки бесхозяйного имущества, в Реестр учета бесхозяйного имущества"
	30.09.2019,

53:21:0121604:574
	-
	-
	-


